РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

-
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019г.                                                                                             № 87
сл. Дячкино
О принятии на учет  Солонченко Анны Викторовны

в качестве нуждающейся в жилых помещениях
  На основании части 3 статьи 49, статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской Области от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» (пункт 3 части 3 статьи 9 Областного закона), протокола заседания жилищной комиссии от 22.07.2019  года № 1, администрация Дячкинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет Солонченко Анну Викторовну, 1933 года рождения, в качестве нуждающейся в жилых помещениях по категории члены семей погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны, составом семьи 1 (один) человек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского

сельского поселения                                                            Ю.С.Филиппова